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1.	 Стоjаи и Цанка се JЬубеjа 9. Лада си зеде С'11омните
 

во Колювото градинче; и 'си отиде до дома.
 

2.	 во КOiЛОIВОТО градинче, 10. Нада Н1а мajKa думаше:
 

:нJa КО\71ОI8О'1'О чеIIIМИче. - J а дщj ми :мaavJjO НiOжe-ro,
 

3.	 Ищца ICM зеще erI\омните 11. jra даj ми мамо Н!ОЖе'110
 

и ,си j.отиде за вода; да си пресечам jаб'лкlO.
 

4.	 ЧeкaлJа Нащfcl, чеК/ала, 12. На..ца ja MajKa излага,
 
нема оо KOJbO да доjде; па и го даде IНЮlЖето;
 

5.	 три пати петли пеjеле, 13. не си пресече j:аб'лко,
 
ето оо ~OIJЬO iКaj иде. 'ryIKY ,се Нада jубоде;
 

6.	 ~OIJЬ'o!Нa Нада думаше: 14. туку се Нада jубоде,
 
- Либе ле Иаде, либе ле, в лооа'11а lcтpaнa ,орцето.
 

7.	 jlЗlЗе 'Се Наде LПooвpшИIВ 15. Отишла маjюа да види:
 
за wojTa верна друтарха; - Ш'I1O ,стори Наде, НaIIра!ВИ;
 

8.	 за твоjта :верна друтрха, 16. ш'оо стори Наде, направи,
 
за твojта. првна дy'IIl!МЗНX8.. 30II.I'I10 ме сама QlC'I!a'Ви?
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